
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/285/2017  

RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 18 grudnia 2017 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/192/2016  Rady Gminy Jerzmanowice – Przeginia z dnia 

29 grudnia 2016 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 211, art. 212, i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. 2016 r. poz. 1870) 

Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2017 o kwotę                             156 252,28    zł  

w tym: zwiększa  się dochody bieżące o kwotę                                            156 252,28    zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2017 o kwotę                                   156 252,28    zł  

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę                                            152 252,28    zł 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę                                       4 000,00    zł 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Jerzmanowice Przeginia na rok 2017; Nr XXIX/192/2016 z dnia 

29 grudnia 2016 r.  – wprowadza się zmiany wynikające z § 1 jak poniżej; 

1) W planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2017 dokonuje się zmian jak poniżej; 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia 

Dział Rozdział  Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

758   Różne rozliczenia  133 627,00     

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

 133 627,00     

   w tym dochody bieżące   

  2750 
Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 
 133 627,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9143



801   Oświata i wychowanie 20 000,00     42 625,28     

 80101  Szkoły podstawowe  4 000,00     

   w tym dochody bieżące   

  0970 Wpływy z różnych dochodów  4 000,00 

 80104  
Przedszkola 

20 000,00      

   w tym dochody bieżące   

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego; 20 000,00  

 80110  Gimnazja  10 625,28     

   w tym dochody bieżące   

  0830 Wpływy z usług  10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  625,28 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   28 000,00     

   w tym dochody bieżące   

  0830 Wpływy z usług  28 000,00 

Razem dochody    20 000,00     176 252,28     

Razem zwiększenia  dochodów   156 252,28     

2) W planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2017 dokonuje się zmian jak poniżej; 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia 

Dz. Rozdział Treść Zmniejszenia  Zwiększenia  

801  Oświata i wychowanie  156 252,28     

 80101 Szkoły podstawowe  6 000,00     

  1) wydatki bieżące  2 000,00 

  2) wydatki majątkowe  4 000,00 

 80104 Przedszkola     6 000,00     

  1) wydatki bieżące 
 6 000,00 

 80110 Gimnazja  5 625,28     

  1) wydatki bieżące  5 625,28 

 80148 
Stołówki szkolne i przedszkolne   5 000,00     

  1) wydatki bieżące 
 5 000,00 

 80195 Pozostała działalność  133 627,00     

  1) wydatki bieżące 
 133 627,00 

Razem wydatki  156 252,28     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9143



Razem w zwiększenia planu wydatków  156 252,28     

a) w planie  wydatków bieżących budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2017 jak poniżej; 

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

801  Oświata i wychowanie  152 252,28     

 80101 Szkoły podstawowe   2 000,00     

  
(3) wydatki na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych  2 000,00 

 80104 Przedszkola   6 000,00     

  
(1) Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  
6 000,00 

  w tym:   

  
(1.2 )wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 

6 000,00 

 80110 Gimnazja  5 625,28     

  
(1) Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  
3 625,28 

  w tym:   

  
(1.1) wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane  625,28 

  

(1.2 )wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 3 000,00 

  
(3) wydatki na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych  2 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   5 000,00     

  
(1) Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  5 000,00 

  w tym:   

  

(1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 

5 000,00 

 80195 Pozostała działalność  133 627,00     

  
(1) Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  133 627,00 

  w tym:   

  

(1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 

133 627,00 

Razem wydatki   152 252,28     

Razem zwiększenia wydatków bieżących  152 252,28     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9143



b) w planie  wydatków majątkowych budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2017 jak poniżej; 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

801  Oświata i wychowanie   4 000,00     

 80101 Szkoły podstawowe    4 000,00     

  w tym:    

  Zakupy inwestycje  4 000,00 

  I. Zakup domku na plac zabaw 

przy szkole 
 4 000,00 

Razem wydatki majątkowe     4 000,00     

Razem zwiększenia planu wydatków 

majątkowych 
   4 000,00     

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice – Przeginia 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9143


		2017-12-29T14:42:02+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




